様式第１号（第５条関係）

年  月  日

さぬき市長 殿

ＰＲサポーター登録申請書

さぬき市ＰＲサポーターの登録を受けたいので、さぬき市ＰＲサポーター設置要

綱第５条の規定により申請します。

区分 □ 個人      □ 団体

団体名及び

代表者氏名

※団体のみ記入

団体名：

代表者氏名：                 ㊞

ふりがな

氏名

※個人のみ記入

                       ㊞

住所

（所在地）

〒

連絡先 TEL：        E-mail：

現在行っている活動

活動場所 □ 市内   □ 市外（□県内 □県外）

活動回数 回／年

１回の活動による

集客数

※ １回の活動による集客数が分かる資料を添付

活動内容

※ 年間収支及び過去３年間の活動実績が分かる書類

を添付

ＰＲサポーターとし

て

活動したいことの内

容